
Liste des manuels scolaires
Classe de Terminale 

2023-2024

Allemand toutes séries

Anglais toutes séries

Anglais Tle EDS LLCE 
Littérature

Anglais Tle EDS LLCE
Anglais Monde contemporain

Espagnol série générale

Espagnol STI2D

Latin toutes séries

Histoire-Géographie

Histoire-Géographie STI2D

Géopol.. HGGSP

Philosophie séries générales

Philosophie STI2D

SES

SVT

Physique-chimie série
générale

Physique-chimie spécialité 
SI

Physique-chimie STI2D

Mathématiques EDS

Mathématiques 
complémentaires

Fantastisch! Terminale

English Sparks Anglais 
Terminale

LET'S MEET UP ! LLCE Anglais
Tle

Shine Bright 1re/Tle LLCER 
Anglais, Monde contemporain

Dilo en voz alta Tle

¡Lánzate! 1re/Term Séries
technologiques

Latin Terminale Option et
spécialité

HISTOIRE GÉOGRAPHIE TLE
LIVRE ÉLÈVE TOUT-EN-UN

Histoire-Géographie Tle 
technologique

Histoire-Géographie, 
Géopolitique, Sciences 
Politiques (HGGSP) 
Terminale

Philosophie Terminale

Philosophie Terminale Voie
Technologique

SES Terminale

Planète SVT terminales 
spécialité

Physique/Chimie 
terminales

Sciences Physiques/ 
Spécialité SI Tles

Physique-Chimie Terminale
STI2D

VARIATIONS MATHS TLE

Maths Complémentaire Tle

Maison des Langues
2020

Belin 2020

Hatier 2020

Nathan 2021

Didier 2020

Nathan 2020

Hatier/ Les Belles
Lettres 2021

Hatier 2020

Magnard 2020

Nathan 2020

Nathan 2020 

Delagrave 2020

Belin 2020

Hachette Éducation 
2020

Hachette Éducation 
2020

Hachette Éducation 
2020

Hachette Éducation 
2020

Hatier 2020

Magnard 2020

9782356856494

9791035809027

9782401063051

9782091781778

9782278095575

9782091781600

9782401077133

9782401062948

9782210113763

9782091725338

9782091727981

9782206402130

9791035809188

9782017866114

9782017866091

9782017866244

9782017100393

9782401063174

9782210114234



Mathématiques expertes

Mathématiques STI2D

Enseignement scientifique

STI2D

Maths Expertes Terminale

TechMaths - Term STI2D 
-Enseignement commun et 
de spécialité

Enseignement scientifique Tle

IT - I2D - 2I2D 1re/Tle STI2D
manuel numérique

Magnard 2020

Nathan Technique
2020

Bordas 2020

Hachette Éducation 
2020

9782210114081

9782091670867

9782047337615

9782017098348


